

از شدت ناراحتی چند روز است از خانه بیرون نرفته‌ام

محمد سیفی: باتعویق بازی‌های آسیایی آرزوهایم از بین رفت

فائز زمانی، تعویق بازی‌های آسیایی هانگژو، روی بسیاری از ورزشکاران ایرانی رسیدن به سکوهای قهرمانی قاره به باد داد. محسن محمدسیفی ملی پوش ووشو از جمله ورزشکارانی است که این تعویق را به ضرر ورزشکاران می‌داند. او که ۳ طلای بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، به دنبال چهارمین طلا بود که کرونا رویایش را ناک دان کرد. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد، تعویق بازی‌های آسیایی به ضرر ووشوکاران شد: «بعد از تعویق بازی‌های

آسیایی اردوها تعطیل شد، از زمانی که به خانه آمدم بیرون نرفته‌ام تا حالم بهتر شود، من در این مدت سختی زیادی کشیدم، زمانی که اردوها و مکان‌های ورزشی تعطیل بود، به تنهایی در کوه‌های زنجان تمرین می‌کردم، تمام سختی‌ها را به جان خریدم تا چهارمین مدال طلایم را در بازی‌های آسیایی بگیرم. ۵ ماه سخت را در اردوهای تیم ملی پشت سر گذاشتم، شرایط بدنی‌ام بسیار خوب بود و هم تیمی‌هاو کادر فنی می‌توانند حرف‌های من را تأیید کنند، همه چیز مهیا بود و من در مسیر بودم که می‌توانست اتفاقات خوبی برایم رقم بخورد. حالا با تعویق بازی‌های آسیایی، تحقق آرزوهایم حداقل یکسال به تعویق افتاد.» او صحبت‌هایش را ادامه داد: «تعویق یکساله مسابقات کار را برای همه سخت کرد. بعد از شنیدن

برای تیم ملی وزنه‌برداری زنان، مربی خارجی جذب می‌کنیم

پورامین: زنان وزنه بردار از نظر دوپینگ تحت کنترل هستند

پریسافغاری /زهرای پورامین که پیش از این نایب رئیس فدراسیون جودو بود به‌عنوان سرپرست نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه‌برداری معرفی شد. او با حکم علی مرادی جایگزین مریم منظمی شد که سال گذشته استعفا داده بود. حالا این نایب رئیس مترصد است با جذب مربی

خارجی تیم ملی وزنه‌برداری زنان را تقویت کند: «محسن بیراوند، مدیر فدراسیون پیشنها حضور مربی خارجی را به فدراسیون بین‌المللی داده که با آن موافقت شد. هر چند زمان حضور این مربی خارجی و اینکه کدام مربی راهی ایران می‌شود، مشخص نیست.» زنان وزنه‌بردار قرار بود به بازی‌های آسیایی هانگژو اعزام شوند ولی لغو آن برنامه‌ریزی‌های تیم ملی را به هم ریخت. زهرای پورامین می‌گوید: «مهم‌ترین برنامه‌های ما اعزام بانوان به بازی‌های آسیایی بود که لغو شد ولی بازی‌های کشورهای اسلامی و ییکارهای قهرمانی جوانان و نوجوانان جهان در دستور کار است. منوط آن هم حضور یکتا جمالی در مسابقات جهانی یونان است.» زهرای پورامین با اشاره به در پیش بودن بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از



آنجایی که اردوهای زنان بلندمدت است، آنها از نظر دوپینگ تحت کنترل هستند و هر بار که وارد اردو می‌شوند از ورزشکاران تست می‌گیریم. هرچند وزنه‌برداران خودشان نسبت به دوپینگ آگاه هستند و هر دارویی را نمی‌خورند. فدراسیون هم همواره نظارت لازم را دارد و امیدوارم در آینده مشکلی پیش نیاید.» او همچنین تأکید می‌کند: «زنان وزنه‌بردار با وجود تمام محدودیت‌ها و نبود امکانات رفاهی با عشق و علاقه تمرین می‌کنند و آنها باید در مسابقات مختلف شرکت کنند تا بتوانند امتیازات لازم را برای حضور در المپیک بگیرند. در این مدت دیدم که وزنه‌برداران با تمام وجود برای این ورزش مایه می‌گذارند. امیدوارم بتوانیم انگیزه بانوان را تقویت کنیم و تحمل آنها را برای رسیدن به موفقیت بالا ببریم.»

نوجوانی که باز هم قهرمان شد

آلکاراس، ستاره شگفت‌انگیز تنیس جهان

کارلوس آلکاراس، نوجوان اسپانیایی تنیس جهان، روند شگفتی‌سازی خود را ادامه داد و یکی دیگر از بزرگان این رشته را نیز مغلوب کرد.

او در کشور خودش با پیروزی مقابل الکساندر زورف در ۲ ست متوالی قهرمان مسابقات آزاد مادرید شد تا دومین بازیکن جوانی باشد که دو عنوان مستر ۱۰۰۰ را کسب کرده است. پیروزی راحت ۶ بر ۳ و ۶ بر یک این نوجوان اسپانیایی مقابل تینیسورسید دوم رقابت‌ها در دنباله شگفتی‌سازی‌های قبلی او با پیروزی مقابل هموطنش رافائل نادال در مرحله یک چهارم نهایی و نوآک جوکوویچ مرد شماره یک جهان در نیمه نهایی بود. آلکاراس پس از نادال که سال ۲۰۰۵ در رقابت‌های مونت کارلو و رم شد، حالا جوان‌ترین قهرمان در تاریخ رقابت‌های تنیس آزاد مادرید و دومین قهرمان جوان مسابقات مستر ۱۰۰۰ است. این بازیکن ۱۹ ساله گفت: «این احساس عالی است که بتوانیم این بازیکنان بزرگ را شکست دهیم. شکست دادن دو تا از بهترین بازیکنان تاریخ و سپس زورف، شماره ۳ جهان. او بازیکن بزرگی است. می‌توانم بگویم این بهترین هفته زندگی من است.» آلکاراس پس از بازی گفت: «سال گذشته برای اولین بار این افتخار را تجربه و مقابل بهترین بازیکنان بازی کردم. آن سال در مسابقات مستر ۱۰۰۰ بازی کردم و چیزهای زیادی یاد گرفتم. الان اما اوضاع فرق کرده است و من با این اطمینان که هر لحظه



هالند به سیتی می‌رود

به نظر می‌رسد ارلینگ هالند در آستانه پیوستن به منچستر سیتی قرار دارد، چرا که دیوید اورنستین خبرنگار «اسکای اسپورتنس» هم مدعی شده توافق شخصی بین ستاره دورنومند و باشگاه انگلیسی صورت گرفته است. پیش از این گفته شد که باشگاه منچستر سیتی برای انتقال ستاره ۲۱ ساله نروژی ۷۵ میلیون یورو مبلغ فسخ قراردادش را پرداخت خواهد کرد و حقوق ۵۰۰ هزار پوندی هم برای او در نظر خواهد گرفت. طبق ادعای خبرنگار اسکای اسپورتنس، در هفته آتی این انتقال نهایی خواهد شد که یکی از بزرگ‌ترین انتقال‌های تابستانی فوتبال اروپا خواهد بود. مینواریولا ایجنت ارلینگ هالند چندی پیش درگذشت و حالا کارهای او برعهده شرکتش با مسئولیت بسر عمومی او ویک وکیل برزیلی خواهد بود. پیش از این خبر رسیده بود که راولا باشگاه منچستر سیتی را برای حقوق ۵۰۰ هزار پوندی هالند راضی کرده است.

درخواست بکام از رونالدو

آینده کریستیانو رونالدو در منچستریونایتد هنوز مشخص نیست و این موضوع به سوزه مهمی در رسانه‌های ورزشی انگلیس تبدیل شده است. اهمیت این خبر آنقدر زیاد بوده که خبرنگار «اسکای اسپورتنس» در حاشیه فرمول یک میامی از دیوید بکام اسطوره منچستریونایتد در این باره پرسید و بکام هم گفت: «می‌دانید که مشخصاً کریستیانو یکی از بهترین بازیکنان ۱۵ سال اخیر دنیا است… همواره لنو (مسئ)، امیدوارم در یونایتد بماند، چرا که برای هواداران اهمیت دارد و فکر کنم برای خودش هم مهم باشد. همه ما می‌دانیم که قدر منچستریونایتد برای او معنا دارد و او هنوز هم بهترین عملکردش را نشان می‌دهد، گل می‌زند و گل می‌سازد. این کاری است که کریستیانو انجام می‌دهد. درستی که دارد کاری که انجام می‌دهد واقعاً باورنکردنی است. امیدوارم ادامه بدهد و امیدوارم برای یک یا دو سال دیگر هم بماند.»

■ **سه‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۰۳**



تعویق بازی‌های آسیایی، شوک بزرگی برای ورزشکاران بود سعیدی: فعلاً باید صبر کرد

تعویق بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، واکنش‌های متفاوتی بین ورزشکاران



در سال آینده، یکتاووس سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک معتقد است فعلاً باید صبر کرد: «تا وقتی کمیته اضطراز، تقویم فدراسیون‌های جهانی را بررسی نکند و به شورای المپیک گزارش ندهد، هیچ چیزی قابل پیش‌بینی نیست. فعلاً بحث تعویق زمان بازی‌ها مطرح است و باید تا یک ماه دیگر و نتیجه بررسی کمیته اضطراز صبر کرد. حتی برگزاری بازی‌ها در زمستان یا حتی عدم برگزاری ضرورت برای اردوها و تمرین ورزشکاران شرایط را فراهم کند. اما با تعویق بازی‌ها فعلاً ارزیی بودجه را در دستور کار نداریم.» یکتاووس سعیدی تأکید کرد با تعویق بازی‌های آسیایی لباس کاروان هم از برنامه خارج شده است: «انتخاب لباس کاروان ورزشی ایران با تعویق بازی‌های آسیایی، در اولویت بعدی قرار گرفت. هرچند ما هم باید آمادگی‌مان را حفظ کنیم تا یک ماه آینده که تکلیف مشخص می‌شود. ما باید در مسیر حرکت کنیم. البته با این شرایط کار را برای کشورهای اسلامی دنبال می‌کنیم و در جلسه یکشنبه هم با حضور کمیته بازرگانی و رئیس کمیسیون ورزشکاران از بین ۸ تولیدکننده داخلی، سه تولیدکننده انتخاب شدند که تولیدکننده لباس کاروان فردانهایی می‌شود.»

ورزشی

قهرمانی تکواندوکاران در المپیک ناشنویان

تیم ملی تکواندو ناشنویان با ۴ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز قهرمان المپیک ناشنویان برزیل شد. بازی‌های المپیک ناشنویان از ۱۱ تا ۲۵ اردیبهشت به میزبانی شهر «کاشیاس دوسول» برزیل درحال برگزاری است که حالا تیم ملی تکواندو در این دوره از بازی‌ها توانست بالاتر از کشورهای کره جنوبی و ترکیه قرار گیرد و عنوان قهرمانی را به دست آورد.

غول روسی و ایلیال به تهران رسید

دیمیتری موزرسکی با تیم ایلیال سانتوری سانبردز قهرمان لیگ والیبال ژاپن برای حضور در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا وارد تهران شد. ستاره بلند قد روسی که این فصل در سانتوری بازی می‌کند، در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا تقابل دیدنی با سپهر استارهای پیکان خواهد داشت. تیم سانتوری در گروه ۸ مسابقات با تیم‌های پیکان ایران، ناخون راجاسیما تایلند و گاز جنوبی عراق رقابت می‌کند. مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا از ۲۴ اردیبهشت ماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی شروع می‌شود.

فسخ قرارداد الله‌کرم استکی با الاهلی قطر

الله‌کرم استکی کاپیتان تیم ملی هندبال، بعد از چند بازی با فسخ قراردادش با الاهلی قطر به ایران برگشت. او که قبل از قهرمانی آسیا با مصدومیت زانویش قید قهرمانی آسیا را زد، همزمان با این رقابت‌ها به قطر رفت و با الاهلی قرارداد بست تا در نیم فصل لیگ قطر برای الاهلی بازی کند. «من قراردادم را فسخ کردم و منتظر پیشنهاد با شرایط بهتری هستم. البته من با



مصدومیت زانویم آنجا رفتم و بعد از درمان زانویم در ۵-۴ بازی به زمین رفتم تا به تیم جوان الاهلی کمک کنم و بعد هم جدا شدم. حالا منتظرم تا با بررسی پیشنهادهای جدید، بهترین را انتخاب کنم.» الله‌کرم استکی که این روزها تهران بود، دو بازی فینال لیگ برتر بین دو تیم فولاد سپاهان و نیروی زمینی شاملی کارزون را از نزدیک در سالن فدراسیون تماشا کرد.

پاکدامن و رهبری در گرندپریکس ایتالیا

علی پاکدامن و محمد رهبری دو ملی پوش سایر، تنها شمشیربازان ایرانی در گرند پریکس ایتالیا هستند. تیم ملی شمشیربازی سایر ایران در جام جهانی مادرید، نتیجه‌ای بهتر از سیزدهمی نگرفت و امین قربانی سرمربی تیم ملی هم به دلیل اینکه پاکدامن و رهبری به ترتیب با دهمی و سیزدهمی انفرادی بهترین نتیجه را گرفتند، آنها ابراری حضور در گرند پریکس ایتالیا انتخاب کرد. مسابقات‌های ۳۰ اردیبهشت ماه شروع می‌شود. شمشیربازان سایر شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه به اردو می‌روند تا قبل از سفر دو ملی پوش تمرین کنند.

پایان لیگ برتر هندبال با قهرمانی سپاهان

تیم فولاد سپاهان اسفهان، بعد از ۱۰ سال دوباره قهرمان لیگ برتر هندبال شد. آن هم بعد از تساوی ۲۴-۲۴ مقابل نیروی زمینی شهید شاملی کارزون. فولادی‌ها که بازی اول فینال را با نتیجه ۲۳-۱۹ مقابل نیروی زمینی شهید شاملی کارزون برده بودند، دیروز به رغم تساوی در لحظات آخر صاحب جام قهرمانی می‌شند اما تیم شهید شاملی برای قهرمانی کار سخت‌تری داشت، چرا که بعد از باخت بازی اول باید این بازی را با اختلاف بیش از ۴ گل می‌برد و اگر با اختلاف همان ۴ گل که باخته بود هم برنده می‌شد، کار پالتی می‌رسید. اما سپاهان در بازی دوم کار را به نفع خود تمام کرد و قهرمان شد.

فرستاین، فاتح گرندپری میامی



راننده هلندی تیم ردبول با ثبت زمان بهتری نسبت به سایر رقیبا، فاتح پنجمین گرندپری فرمول یک فصل شد. مکس فرستاین از ردبول با عملکرد فوق العاده خود توانست عنوان قهرمانی گرندپری میامی را کسب کند. در پایان ۵۷ دور این مسابقه، این فرستاین راننده هلندی تیم فرمول یک بود که موفق شد با ثبت زمان یک ساعت و ۲۴ دقیقه و ۲۴ ثانیه زودتر از سایر رقیبا از خط پایان بگذرد و فاتح گرندپری میامی شود. شارل لکرک از تیم فراری نیز با اختلاف ۳.۷۸۶ ثانیه نسبت به فرستاین دوم شد و کارلوس ساینس هم تیمی او هم با اختلاف ۸.۲۲۹ ثانیه نسبت به نفر اول، در رتبه سوم به کار خود پایان داد. لوئیس هملپتون از تیم مرسدس هم با اختلاف ۲۱.۵۸۲ ثانیه نسبت به فرستاین در رتبه ششم قرار گرفت. پنج راننده از جمله سباستین فتل از تیم استون مارتین از خط پایان نگذشتند و میک شوماخر سبر مایکل شوماخر افسانه‌ای هم از تیم هاس فراری با ۳۰.۳۰۵ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول در دره پانزدهم به کار خود پایان داد.

مالدینی: باید واکنش عاقلانه ای نشان بدیم

میلان بازی باخته مقابل رورنا را با برد ۳ بر یک عوض کرد تا همچنان صدرنشین سری آ ایتالیا در فاصله دو هفته مانده به پایان این رقابت‌ها باشد. پائولو مالدینی، مدیر ورزشی میلان پس از پایان بازی به تلویزیون میلان گفت: «با هیچان بسیاری که در اطراف ما وجود دارد، نکته مهم این است که تلاش کنیم و بتوانیم کاملاً آرام بمانیم. این بازی برخلاف دیدار برابر لاتزیو بود، ما بسیار خوب شروع کردیم و در ۲۰ تا ۲۵ دقیقه ابتدایی بازی تسلط کاملی بر توپ و میدان داشتیم و گلی با اختلاف بسیار کم آفساید اعلام شد.» او با اشاره به بازگشت موفقیت‌آمیز تیمش در بازی مقابل رورنا گفت: «اگر شما در این موقعیت عقب بیفتید و آماده نباشید، ممکن است بحرانی در تیم ایجاد شود. وقتی دیدارهای کمی باقی مانده و شما می‌توانید خط پایان را ببینید، اگر این تیم نتواند واکنش عاقلانه‌ای نشان دهد، ممکن است همه چیز از دست برود.» ستاره سابق میلان با ابرار رضایت‌از عملکرد بازیکنان این تیم اضافه کرد: «من واقعاً باید به بازیکنان تبریک بگویم. هر کاری که از آنها خواسته شده بود انجام دادند. فشار زیادی روی ما است اما نشان دادیم که می‌توانیم آن را مدیریت کنیم.»

آنچلوتی: فینال لیگ قهرمانان از همه چیز مهم‌تر است

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید آمادگی تیمش برای حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا را مهم‌تر از شکست در دربی مادرید دانست. یکشنبه شب در رقابت‌های لالیگا، رئال مادرید در دربی شهر مادرید به مصاف اتلتیکو رفت و با شکست یک بر صفر زمین را ترک کرد. رئال هفته گذشته قهرمانی خود را در لالیگا قطعی کرد و این بازی حکم یک دیدار تشریفاتی برای آنها داشت. کارلو آنچلوتی در نشست خبری پس از باخت رئال مادرید گفت: «در این مسابقه نیازی به کسب امتیاز نداشتم؛ باید به بازیکنان اصلی استراحت و اجازه می‌دادم آنهايي که کمتر بازی کرده‌اند، بازی کنند. ما به همه بازیکنان در این بازی‌های باقی‌مانده از لیگ بازی خواهیم داد؛ زمان داریم تا ریکاوری کنیم و برای فینال لیگ قهرمانان آماده باشیم. آن مسابقه در حال حاضر از همه چیز مهم‌تر است.»